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JARRETIÈRE OPTIQUE DUPLEX 50/125 OM4
ST  ST

Photos non contractuelles

Gamme Fibre op  que FICHE PRODUIT
Réf. : Voir tableau

1

Caractéris  ques Techniques
Fibre 50/125 OM4
Connec  que ST - ST avec manchons
Jarre  ère Duplex ‘‘ZIP’’
Gaine LSZH
Couleur Magenta
Longueur Voir tableau
Inser  on Loss ≤ 0.250 dB
Return Loss ≥ 50 dB
Durabilité (500 connexions) ≤ 0.2 dB
Température d’u  lisa  on -40° à +60°C
Température de stockage -45° à +85°C

DESCRIPTION CONDITIONNEMENT
JarreƟ ère opƟ que 50/125 OM4 ST/ST  
Duplex avec un rapport de contrôle et un 
condiƟ onnement individuel.

JarreƟ ère lovée avec diamètre intérieur de 
120 mm mini, condiƟ onnée dans un sachet 
avec le rapport de test.

Tableau des références
Longueur Références

1m FIM42XSTST10

2m FIM42XSTST20

3m FIM42XSTST30

5m FIM42XSTST50

Autres longueurs, nous contacter


